別記様式第８号（第１６条関係）

令和６年４月１日

（宛先）新潟市長 様

所在地    新潟市北区島見町２０６９－１

団体名    南浜地区コミュニティ協議会

代表者名   神田 悟

補助金交付申請書

新潟市まちづくりパートナーシップ事業補助金交付要綱第１６条の規定により、関係書類

を添えて下記のとおり申請します。

記

補助事業の名称 新潟市まちづくりパートナーシップ事業

提案事業の名称 うみもりあす南浜「海辺の森との共助」

課題解決するまでの

事業全体の

実施予定期間

  令和 ６ 年  ４ 月  １ 日から

  令和 ９ 年  ３ 月 ３１ 日まで

上記期間のうち

補助金の交付を

申請する年度

       令和 ６ 年度

補助対象経費     ２,３５０,０００    円

交付申請額     １,５００,０００    円

情報の公表の内容、

方法及び時期

内容：新潟市補助事業

方法：ホームページ、チラシ、パンフレットなど

時期：イベント周知期間

添付書類

１ 補助金交付対象事業決定通知書の写し

２ 新潟市に納税義務がある団体は、納税証明書（新潟市制度用）

３ その他市長が必要と認める書類